Obec OISi

Rozpocétové opatreni €. 7/ 2018

PRIJMY
N+Z+Uz Org Par Pol
1) 000013101 0000 0000 4116
Paragraf 0000 celkem:
2) 000000000 0000 3392 2132

Paragraf 3392 celkem:
*

Org: 0000 celkem:
PRIJMY celkem
VYDAJE
N+Z+Uz Org Par Pol
3) 000000000 0000 1036 5169
4) 000000000 0000 1036 5173
Paragraf 1036 celkem:
*
5) 000000000 0000 3399 5194
Paragraf 3399 celkem:
6) 000000000 0000 3421 5137
Paragraf 3421 celkem:
*
7) 000000000 0000 3613 5151
8) 000000000 0000 3613 5171
Paragraf 3613 celkem:
*
9) 000000000 0000 3631 5154

Paragraf 3631 celkem:
*

10) 000000000 0000 3633 5166

Paragraf 3633 celkem:
11) 000000000 0000 3636 5229
Paragraf 3636 celkem:
*

12) 000013101 0000 3745 5011
13) 000013101 0000 3745 5031
Paragraf 3745 celkem:

*

Org: 0000 celkem:
14) 000000000 0008 4359 5321

Paragraf 4359 celkem:
Org: 0008 celkem:

15) 000000000 0180 3636 5329
Paragraf 3636 celkem:
*
Org: 0180 celkem:

VYDAJE celkem

FINANCOVANI

N+Z+Uz Org Par Pol
16) 000000000 0000 0000 8115

Paragraf 0000 celkem:
Org: 0000 celkem:

FINANCOVANI celkem

Davodova zprava k rozpoctovému opatreni ¢. 7/2018
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Puvodni hodnota
38 800,00

38 800,00
4 300,00
4 300,00

43 100,00
43 100,00

Puvodni hodnota
11 000,00

2 200,00

13 200,00

9 500,00

9 500,00
0,00
0,00

13 500,00
280 700,00
294 200,00

91 100,00
91 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

38 000,00
900,00
38 900,00

446 900,00
0,00

0,00
0,00

10 500,00
10 500,00
10 500,00
457 400,00

Pavodni hodnota
870 900,00

870 900,00
870 900,00

870 900,00

Zména
15 000,00

15 000,00
500,00
500,00

15 500,00
15 500,00

Zména
10 000,00
3 000,00
13 000,00

5 000,00

5 000,00
23 600,00
23 600,00

2 000,00
163 000,00
165 000,00

18 200,00
18 200,00

4 300,00

4300,00
1 000,00
1000,00

13 800,00
1 200,00
15 000,00

245 100,00
19 800,00

19 800,00
19 800,00

9 000,00
9 000,00
9 000,00
273 900,00

Zména
258 400,00

258 400,00
258 400,00

258 400,00

Po zméné
53 800,00

53 800,00
4800,00
4800,00

58 600,00
58 600,00

Po zméné
21 000,00

5 200,00
26 200,00

14 500,00

14 500,00
23 600,00
23 600,00

15 500,00
443 700,00
459 200,00

109 300,00
109 300,00

4 300,00

4300,00
1 000,00
1 000,00

51 800,00
2100,00
53 900,00

692 000,00
19 800,00

19 800,00
19 800,00

19 500,00
19 500,00
19 500,00
731 300,00

Po zméné
1129 300,00

1129 300,00
1129 300,00

1129 300,00
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Popis
Ostatni neinvestic.pfijaté transfery ze stat.rozpoctu-
*

PFijmy z pronajmu ostatnich ne
Zajmova ¢innost v kulture

Popis

Nakup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzemské i zahranié¢ni)
Sprava v lesnim hospodarstvi

Vécné dary
Ostatni zalezitost kultury, cirkvi a sdél.

sestava na détské hfisté Litava
Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

*

Studena voda
Opravy a udrzovani
Nebytové hospodarstvi

Elektricka energie
Verejné osvétleni

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby

Vystavba a udrzba mistnich inzenyrskych siti
Ost.neinvesticni transfery nezisk.a podob.org.- MAS
Uzemni rozvoj

*

Platy zaméstnancu v prac.pom. vyjma zamést.na
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku
Péce o vzhled obci a verejnou zelen

Neinvesti¢ni transfery obcim soc.sluzby TiSnov

Ostatni sluzby a €innosti v oblasti socialni *

Ost.neinvest.transfery vefejnym rozpoétdm Gzemni
Uzemni rozvoj

Popis
Zmeény stavu kratkodobych prostredkd na

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoé&tovych pravidlech Uzemnich rozpoétd dojde k
rozpoctovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoétovych prostfedkl na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo

presuny mezi ukazateli).

Schvaleno starostou 2.7.2018

Zpracoval: admin

dne: 2.7.2018



